

26.3.19 72c 09603 HSDM

DODÁVATEĽ:

Kubala Bohuš GOBO z.p.

013 04 Dolná Tižina
Slovenská republika
IČO: 35290536
DIČ: 1020063803
IČ DPH: SK1020063803
reg.č. Živ.listu: 2152/98

Korešp. adresa:

Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik

Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojaššáka 13, 010 08 Žilina
DOBLA DŔA: 18-03-2019
Č. j.: 169/2019
PRÍLOHY: /2019
VYBAV:

FAKTÚRA číslo:

190291

Objednávka:
Dodací list:
Spôsob dopravy: Dovoz
Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola
J. Vojaššáka 13
010 08 Žilina
Slovenská republika

ODBERATEĽ:

Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola
J. Vojaššáka 13 IČO: 36134228
010 08 Žilina. DIČ: 2021489437
Slovenská republika IČ DPH: SK0

Dodacia adresa: Špeciálna základná škola a Špec. mat. škola,
J. Vojaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	18.03.2019
Dátum splatnosti	25.03.2019
Dátum dodania tovaru / služby	18.03.2019
Číslo účtu:	VS: 190291
Banka:	
IBAN:	SK24 7500 0000 0006 0711 5533
SWIFT:	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P. č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	olej raciol 1l	15	ks	1,54	1,85	20	27,75
2.	mlieko 1,5% 1l	48	ks	0,57	0,63	10	30,24
3.	maslo 250g	24	ks	2,27	2,50	10	60,00
4.	zemiaky / SK	100	kg	0,54	0,65	20	65,00
5.	ocot 1l	8	ks	0,38	0,45	20	3,60
6.	múka polohrubá 1kg +	10	kg	0,40	0,48	20	4,80
7.	cibuľa /SK	10	kg	0,79	0,95	20	9,50
8.	citróny /ESP	1	kg	1,58	1,90	20	1,90
9.	strúhanka 500g	4	ks	0,75	0,90	20	3,60
10.	cesnak/č.,eps	1	kg	4,08	4,90	20	4,90
11.	šampiňóny 425ml	8	ks	0,96	1,15	20	9,20
12.	orechy vlašské	1	kg	13,08	15,70	20	15,70
13.	vajcia	90	ks	0,13	0,15	20	13,50
14.	kapusta biela / SK/PL	7,2	kg	0,79	0,95	20	6,84
15.	banány/EUC	25	kg	1,46	1,75	20	43,75
16.	finetti 1kg	6	ks	4,42	5,30	20	31,80
17.	nutela 600g	1	ks	3,67	4,40	20	4,40
18.	mlieko 1,5% 1l	60	ks	0,57	0,63	10	37,80
19.	soľ 1kg	12	kg	0,25	0,30	20	3,60
20.	bulgur 375g	20	ks	1,48	1,77	20	35,40
21.	citróny /ESP	2	kg	1,58	1,90	20	3,80
22.	príchut' do jedál bez glutamanu/DOBROTA 1kg	1	ks	4,58	5,50	20	5,50
23.	kaleráb SK/ PL	3	kg	0,92	1,10	20	3,30
24.	paradajky ESP/ NL	8,5	kg	1,58	1,90	20	16,15

25.	zeler / NL					
26.	petržlen / NL/PL	5	kg	1,04	1,25	6,25
27.	syr tehla	3	kg	2,04	2,45	7,35
		1,07	kg	4,58	5,50	5,89

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	277,90	55,58	333,48
10 %	116,40	11,64	128,04
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	394,30	67,22	461,52

Zaokrúhlenie: 0,00
Celková fakturovaná suma: EUR 461,52

Tovar bol dodaný na základe telefonickkej objednávky. Faktúra - daňový doklad, slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme za spoluprácu.

SJ PRI Špeciálnej Základnej škole
A Špeciálnej Materskej škole
J. Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA

GO-BO
PREVOZ LIETAVSKÁ LÚČKA
KUBALÁ BOHUŠ, DOLNÁ TÍŽINA 286
41/5688 962
IČO: 33 290 826; IČ DPH: SK1920063803

Pečiatka a podpis